ПРОЕКТ

	[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	г. Зеленогорск
	№

Об отмене решения Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорск от 27.11.2025
№ 32-133р «О внесении изменения в Устав города Зеленогорска Красноярского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 27.11.2025 № 32-133р «О внесении изменения в Устав города Зеленогорска Красноярского края».
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск

______________ В.В. Терентьев

	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

__________________  Д.В. Шашило

image1.jpeg